
Stand: 09.05.2022 / 16:22:50

Ergebnisübersicht: Bad Segeberg 7.-8.05.2022 [272219004] 07.05.2022 - 08.05.2022

1 Dressurpferdeprfg. Kl.A

Preis der Tierärztlichen Praxis Frau Dr. Annett Skorka

Ehrenpreis gegeben von der Firma DBS-Dachbaustoffe

1. Kai Svenja Petzold Dr. (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Zacki 2523 7.70P

2. Jule Pauls (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Proud Ramos405 7.50P

3. Jule Pauls (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Proud Gabbana Girl401 7.30P

4. Alexander Fasch (RV Timmendorferstrand v.1921) Vilarios509 7.20P

5. Lena Matthies (RG Holsteinische Schweiz e.V.) Earl of Emotion180 7.10P

6. Johanna Marie Dassau (PSV Hamburg-Bergstedt e.V.) Somersby D477 7.00P

7. Viveca-Antonia Ziebell (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) Don Alfredo 27161 6.90

7. Johanna Huesmann (RV Lütjenburg-Mühlenfeld e.V.) Kalahari J289 6.90

9. Dominique Grewe (RGS Ahrensfelde e.V) Rohlsdorfs Happiness435 6.80

9. Virginie Carbuhn (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Baldolino589 6.80

11. Pia Köhler (RFV An der Bramau e.V.) Faye Rouge200 6.70

12. Eileen Hill (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) Don Diamaro163 6.60

13. Dominique Grewe (RGS Ahrensfelde e.V) Cinderella's Championesse100 6.50

14. Katharina Barnstedt (PSFV Süseler Baum e.V.) Royal Flush B442 6.40

15. Miriam Götz (PS Granderheide e.V.) Quahneah Maravilla MG409 6.00

16. Emily Paula Kahl (RuFV Struvenhütten e.V. u. Umg.) Dr Who 2168 5.80

17. Inga-Lotta Schenk (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) Konrad 53304 5.50

2 Junioren-Dressurreiterprüfung Kl.A  1.Wertung VM Kleine Tour

Preis des RuFV Bad Segeberg u.U. e.V.

Ehrenpreis gegeben v.d. Stadt Bad Segeberg, Bürgermeister Toni Köppen

1. Laura-Sophie Bedey (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Blanca R30 8.30P

2. Lara-Sophie Grest (RFV Zarpen u.U.e.V.) Belmondo 18725 8.10P

3. Anna Cecilia Wagg (PS Granderheide e.V.) Bonnissima35 8.00P

4. Jonna Friedrichs (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Negra Veneziana378 7.90P

5. Carolin von Ludowig (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Scuderia 2464 7.70P

6. Joules Bressous (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Abylayne3 7.50P

7. Freda Reiners (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Dalia Noir137 7.40P

8. Leslie Westphal (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) Fire Blade 3210 7.30P

9. Clara Louisa Völkers (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Cheers Captain Morgan WE92 7.20P

9. Anna Pauline Christophersen (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) M_cke HE374 7.20P

11. Jule Pauls (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Tessa 269496 7.10

12. Sophie Willer (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Caladio51 7.00

13. Carolin Peters (PSV Hamburg-Bergstedt e.V.) Temptation WE495 6.80

14. Kaelyn Spiko (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) Hesselteichs Golden Money265 6.60

15. Henry-Emilian Breuer (Nordd.u.Flottbeker RV) Cosmo de Luxe WE121 6.50

16. Janina Schäfer (Hasenthaler RV Geesthacht) Magic Namika353 6.40

17. Carolina Lüthje (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Ariya 213 6.30

18. Leni Elise Kahle (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Canadian Sun GP59 6.20

18. Anna-Lena Hardorp (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Cherry 20894 6.20

18. Lilian Marie Rust (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Ruby's Sunrise445 6.20

21. Marje Klein (RV Vorwärts Rickling u.U.e.V.) Meck Rokettino360 6.10

21. Angelina Blosfeld (RFV Zarpen u.U.e.V.) Summernight Dancer489 6.10

23. Merle Müller (RV Tangstedt e.V.) Grenzhoehes Germaine245 6.00

24. Marleen Fieroh (RV Vorwärts Rickling u.U.e.V.) Castro 6180 5.80

3 Junioren-Dressurprüfung Kl.A*    2.Wertung VM Kleine Tour Dr

Preis des Herrn Jürgen Meinköhn, Transporte u. Fuhrbetrieb

Ehrenpreis gegeben von Frau Christiane Stock

1. Carolin von Ludowig (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Scuderia 2464 8.40P

2. Anna-Lena Hardorp (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Cherry 20894 7.80P

3. Anna Cecilia Wagg (PS Granderheide e.V.) Bonnissima35 7.70P

4. Jonna Friedrichs (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Negra Veneziana378 7.60P

5. Clara Louisa Völkers (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Cheers Captain Morgan WE92 7.50P

6. Carolin Peters (PSV Hamburg-Bergstedt e.V.) Temptation WE495 7.40P

7. Henry-Emilian Breuer (Nordd.u.Flottbeker RV) Cosmo de Luxe WE121 7.20P

8. Sarah Lehmann (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) Dream Deluxe NG170 7.00P

8. Melina Janßen (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Fairytale 99195 7.00P

8. Kaelyn Spiko (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) Hesselteichs Golden Money265 7.00P

11. Sophie Willer (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Caladio51 6.70

12. Freda Reiners (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Dalia Noir137 6.60

13. Lilian Marie Rust (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Ruby's Sunrise445 6.50

14. Jule Pauls (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Tessa 269496 6.40

15. Lynn Caroline Doose (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Iora281 6.20

16. Hannah Göbes (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Calliano 257 6.00

16. Leslie Westphal (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) Fire Blade 3210 6.00

16. Marje Klein (RV Vorwärts Rickling u.U.e.V.) Meck Rokettino360 6.00
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16. Anna Pauline Christophersen (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) M_cke HE374 6.00

20. Joules Bressous (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Abylayne3 5.90

21. Marleen Fieroh (RV Vorwärts Rickling u.U.e.V.) Castro 6180 5.80

21. Sarah Lehmann (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) Kerry M OLD298 5.80

21. Lina Ladiges (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Unique 129504 5.80

24. Laney Spiko (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) Blockbuster XL31 5.70

4 Dressurreiterprüfung Kl.A     1.Wertung VM Kleine Tour Dress

Preis des RuF Bad Segeberg u.U. e.V.

Ehrenpreis gegeben von der Firma Equiva

1. Coco Josephine Wydra (PS Granderheide e.V.) Fabiano B194 7.40P

2. Britta Theede (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Roy Rock'n Roll441 7.20P

3. Dana Kahl (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Die Chantal155 7.10P

3. Franziska Anna Saul (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Fortuna 452220 7.10P

3. Katharina Barnstedt (PSFV Süseler Baum e.V.) Royal Flush B442 7.10P

6. Marie-Sophie Möllhoff (RV Vorwärts Rickling u.U.e.V.) Bookelhooperin38 7.00P

6. Anna Marie Koschinski (RSV Groß Steinrade e.V.) Duke 259177 7.00P

8. Mareike Hochschild (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Cristaro H126 6.90P

9. Julia Ehlers (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Fidagho204 6.80P

9. Loiya Albert (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Quiwi Dancer423 6.80P

11. Jessica Bestmann (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Quiwan B422 6.70

12. Katharina Jensen (Voltigier- u. RV Norderstedt) Chin's Calvino98 6.60

12. Louisa Bäuml (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Rabinos Castell CA424 6.60

14. Mareike Pundt (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Hennis Quaterphenia260 6.50

14. Colette Murphy (Reitgemeinschaft Hof Barkholz eV) Proud Rock Pleasure407 6.50

16. Corinna Carstens (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Destinys Magic148 6.40

16. Julia Reichel (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Quito Lino420 6.40

16. Hanna Waldraff (RFV Mittelstormarn e.V.) Starwood Annie's Song481 6.40

19. Alexa Felgner (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Carran73 6.30

19. Nadja Meyer (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Quivive 12421 6.30

21. Jana Schramm (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Amazing Adagio9 6.20

21. Daniela Jung (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Caprina 1363 6.20

21. Brigitta Braunschweig (PferdeSG Hof Nordpol e.V.) Darko 28140 6.20

24. Ann-Christin Kellmann (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Lisa 1312334 6.10

25. Sarah-Marie Wohlfart (Lübecker RV e.V.) Lady Laurentia314 6.00

26. Antonia Tschauner (PferdeSG Hof Nordpol e.V.) F_rst Piccolo 4229 5.80

27. Melanie Stock (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Flagstone H214 5.00

28. Marie Elwers (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Hennis Quookie261 4.60

28. Lisa Celina Widderich (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Quattroporte 4412 4.60

30. Heike Segel-Klein (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Daffny 2136 4.50

5 Dressurprüfung Kl.A*     2.Wertung VM Kleine Tour Dressur

Preis des Hof-Friseur Frau Susann Wrage

Ehrenpreis gegeben von der Firma Equiva

1. Anna-Lena Gerth (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Holly M269 7.70P

2. Britta Theede (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Roy Rock'n Roll441 7.60P

3. Alexa Felgner (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Carran73 7.50P

4. Coco Josephine Wydra (PS Granderheide e.V.) Fabiano B194 7.40P

5. Jessica Bestmann (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Quiwan B422 7.30P

6. Loiya Albert (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Quiwi Dancer423 7.20P

7. Franziska Anna Saul (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Fortuna 452220 7.10P

8. Dana Kahl (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Die Chantal155 7.00P

8. Julia Ehlers (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Fidagho204 7.00P

10. Juliane Jahnke (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Cathoras82 6.90P

11. Franziska Hell (RFV Schlamersdorf u.U.) Charlie 22590 6.80

12. Karolin Lorenz (PS Granderheide e.V.) Lej-Lah322 6.70

13. Marie Elwers (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Hennis Quookie261 6.50

14. Jana Schramm (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Amazing Adagio9 6.40

15. Mareike Pundt (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Hennis Quaterphenia260 6.30

16. Anna Marie Koschinski (RSV Groß Steinrade e.V.) Duke 259177 6.20

17. Sophie Hagelstein (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Liebeszauber 5331 6.10

18. Daniela Jung (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Caprina 1363 6.00

18. Carolin Goppelt (RV Vogelsang/Henstedt-Ulzburg) Springfever 4480 6.00

20. Sabine Rudolph (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Bonaventuro34 5.90

20. Andrea Kahle (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Escantar191 5.90

20. Louisa Bäuml (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Rabinos Castell CA424 5.90

23. Juliane Jahnke (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Captain Cody 265 5.80

24. Astrid Geschke (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Abra Kadabra 52 5.70

24. Henriette Schöltzel (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Blueberry Splash32 5.70

26. Sarah-Lena Harms (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Fireball 34211 5.60

26. Julia Reichel (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Quito Lino420 5.60
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28. Mareike Lundius (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Eichenhof's Fox Flash181 5.50

28. Ann-Christin Kellmann (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Lisa 1312334 5.50

30. Lisa Celina Widderich (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Quattroporte 4412 5.40

6 Dressurreiterprüfung Kl.L*  1.Wertung VM Große Tour Dressur

Preis des Herrn Lars Fenneberg, Lohnbetrieb

Ehrenpreis gegeben von der Firma Theurer Trucks

1. Skörle Ladwig (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Diamond Hit 2153 8.20P

2. Melanie Stümer (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Calle der Groáe54 7.80P

3. Carl-Philip von Ludowig (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) First Mandalore213 7.70P

4. Penelope Estella Jeske (Hamburger Sport-Verein e.V.) Falco 367196 7.40P

4. Jil Sophie Hagemeister (RV Bad Schwartau u.Umg.e.V.) Hofnarr Hugo267 7.40P

6. Martina Tödt (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Chicca-Sun96 7.10P

7. Sophia Völkers (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) FriedaGold H225 7.00P

8. Sophie Elwers (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Han Solo 3252 6.90P

9. Annika Lack (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Rhodiums Dapper W433 6.80

10. Anna Cecilia Wagg (PS Granderheide e.V.) Grenzhoehes C'est la vie cheri244 6.70

11. Alena Boekhoff (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Four Seasons 21221 6.60

12. Laura-Sophie Bedey (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Blanca R30 6.50

13. Nina Brose (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Cantana 2160 6.40

13. Carolin von Ludowig (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Scuderia 2464 6.40

15. Martina Tödt (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Crystallon129 6.30

15. Pia Kimpel (PS Granderheide e.V.) Skywalk475 6.30

17. Hannah Rust (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Ruby's Hope444 6.20

18. Svenja Larsen (Hamburger Sport-Verein e.V.) Enjoy yourself B189 6.10

18. Janina Schäfer (Hasenthaler RV Geesthacht) Magic Namika353 6.10

20. Charlotte-Elisabeth Schur (RGS Ahrensfelde e.V) Fidelio 333205 6.00

20. Kristina Brandt (RGS Ahrensfelde e.V) Florencia Querida217 6.00

22. Jule Pauls (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Dr. Horst169 5.90

23. Merle Trenktrog (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Huugo273 5.70

24. Kristina Brandt (RGS Ahrensfelde e.V) Rosalynn Bee439 5.60

7 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.     2. Wertung VM Große Tour Dressu

Preis des Böckmann Anhänger Center Horst Wischmann

Ehrenpreis gegeben vom Böckmann Anhänger Center Horst Wischmann

und der Firma Carubina GmbH

1. Skörle Ladwig (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Diamond Hit 2153 8.00P

2. Alena Boekhoff (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Four Seasons 21221 7.00P

3. Melanie Stümer (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Calle der Groáe54 6.80P

4. Jil Sophie Hagemeister (RV Bad Schwartau u.Umg.e.V.) Hofnarr Hugo267 6.70P

4. Anika Günter (RV Vorwärts Rickling u.U.e.V.) Meck Rokettino360 6.70P

6. Onno Zimdars (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) Fenice 7202 6.60P

7. Martina Tödt (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Chicca-Sun96 6.50P

7. Mia-Marie Rondi (Nordd.u.Flottbeker RV) Proud Gilian402 6.50P

9. Sophie Elwers (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Han Solo 3252 6.40P

10. Julia Schefe (PS Granderheide e.V.) Bibi - Blocksberg27 6.30

11. Carl-Philip von Ludowig (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) First Mandalore213 6.20

12. Annabelle Vespermann (Reitgemeinschaft Hof Barkholz eV) Proud Rhett Bull406 6.10

13. Pia Kimpel (PS Granderheide e.V.) Skywalk475 6.00

14. Sophia Völkers (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) FriedaGold H225 5.90

15. Franziska Hell (RFV Schlamersdorf u.U.) Charlie 22590 5.80

15. Annika Lack (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Rhodiums Dapper W433 5.80

17. Nina Brose (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Cantana 2160 5.70

17. Nadja Walter-Fuchs (RFV Zarpen u.U.e.V.) Liberty 375329 5.70

19. Hannah Rust (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Flying Fiona219 5.40

19. Petra Meier (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Karla Kolumna 5292 5.40

21. Petra Hoppert (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) Victorio 6508 5.30

22. Martina Tödt (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Crystallon129 5.00

22. Penelope Estella Jeske (Hamburger Sport-Verein e.V.) Falco 367196 5.00

8/1 Dressurprüfung Kl.M*  1. Abt. RLP  0 bis 100

Preis der Firma Schwark,  Karosserie & Lackierzentrum GmbH

Ehrenpreis gegeben von der Firma Daimler Truck AG , NFZ-Zentrum

Mercedes-Benz Reinfeld und der Firma Carubina GmbH

1. Verena Kaste (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) Sigismund B471 7.40P

2. Sophia Schmidt (PS Granderheide e.V.) Quisdancer419 6.80P

3. Sabrina Schellberg (RV Bad Schwartau u.Umg.e.V.) Don Felice 5164 6.60P

4. Annett Skorka Dr. (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Dreamboy 54172 6.50P

5. Frida Schwartau (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Ruby Tuesday 75443 6.40P

6. Isabell Behrens (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Pantau 15394 6.20
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7. Jennifer Domke (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Da bin Ich 8133 5.90

7. Nadine Genz (RFV Zarpen u.U.e.V.) Waiyana 3514 5.90

9. Vivien Kaiser (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Gr"fin Bellabellin243 5.80

10. Eileen Hill (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) Lorento B340 5.50

11. Melanie Stümer (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) World Espri522 5.40

8/2 Dressurprüfung Kl.M*  2. Abt. RLP  ab 101

Preis der Firma Schwark,  Karosserie & Lackierzentrum GmbH

Ehrenpreis gegeben von der Firma Daimler Truck AG , NFZ-Zentrum

Mercedes-Benz Reinfeld und der Firma Carubina GmbH

1. Catharina Sarkander (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Chelsea 13393 7.60P

2. Antonia Neumann (PS Granderheide e.V.) El Bandito de Coco182 7.30P

3. Angelika Grest (RFV Zarpen u.U.e.V.) Belmondo 18725 6.80P

4. Jörg Brüchmann (RFV Hoisdorf u.U.e.V.) First Choice 24212 6.50P

5. Johanna Ava Ciesla (Hamburger Sport-Verein e.V.) Betty Barclay TS26 6.40P

6. Antonia Neumann (PS Granderheide e.V.) Levisto W328 6.30

7. Gesa Johanna Bimberg (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Quiddich 2417 6.00

8. Carlotta Müller (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Rocking Rose 2434 5.70

9. Fenja Fuhlendorf (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Clever dick106 5.00

10. Laney Mae Pump (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Clay 9104 4.80

11. Merle Zimdars (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) Velvet Dancer 4507 4.70

12. Pia Köhler (RFV An der Bramau e.V.) Calleasco K55 4.30

9 Junioren-Stilspringprüfung Kl.A*     1.Wertung VM Kleine Tou

Preis des Herrn Burghard Dölger, Westerrade

Ehrenpreis gegeben von Krämer Pferdesport

1. Lina Ladiges (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Unique 129504 8.20P

2. Lino Böttcher (RFV Birkengrund/Schönhorst e.V) Cor Will114 8.10P

3. Per Frederik Stolley (RFV Husberg u.U.e.V.) Caricia Fantasia68 8.00P

4. Laura Marie Hintz (RFV Schlamersdorf u.U.) Cortina 231118 7.80P

5. Kayla Lüttich (RV Westwalddistrikt u.U.e.V.Nettels) Kasimir R293 7.40P

5. Emelie Dettmering (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Marietta 21356 7.40P

7. Katharina Volckens (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Cornelius Claudius S116 7.30P

8. Lynn Caroline Doose (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Iora281 7.20P

9. Jolina Maye Hennig (RV Westwalddistrikt u.U.e.V.Nettels) Champ 22987 7.00P

10. Sophie Huß (RV Westwalddistrikt u.U.e.V.Nettels) Cassiss B77 6.90

10. Paula Ina Steffen (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Curiosa 3130 6.90

12. Luna Böttcher (RFV Birkengrund/Schönhorst e.V) Conterno 10111 6.80

13. Greta Marienfeld (RFV Birkengrund/Schönhorst e.V) Cacau 1245 6.70

13. Luca-Elias Altmüller (RFV Zarpen u.U.e.V.) Lando Lino318 6.70

15. Lenia Marie Jendritzki (RV Westwalddistrikt u.U.e.V.Nettels) Lord Keule338 6.60

16. Melina Janßen (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Fairytale 99195 6.50

16. Lilian Marie Rust (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Ruby's Sunrise445 6.50

18. Kim Lucia Lorenzen (RV Am Wittensee) Tarek 43494 6.30

19. Lotta Mie Theede (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Elly 74183 6.20

20. Mina Linnea Heiden (Pferdefreunde Fahrenkrug) Ilena 8277 6.10

21. Hannah Göbes (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Calliano 257 6.00

21. Emma Evangelidis (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) Sammy Cooper450 6.00

23. Amelie Bartels (RV Badendorf) Fantaghiro 56197 5.90

24. Sarah Lehmann (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) Dream Deluxe NG170 5.30

25. Leon Korbs (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Alvin 138 3.00

26. Hannah Rust (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Flying Fiona219 2.10

10/1 Stilspringprüfung Kl.A*   1.Wertung VM Kleine Tour Springen

1. Abt. Preis des Herrn Mario und Frau Silke Elwers, Negernbötel

1. Abt. Ehrenpreis gegeben von der Firma Theurer Trucks

2. Abt. Preis der Firma MIE  medical imaging electronics GmbH

2. Abt. Ehrenpreis gegeben von der Firma DBS Dachbaustoffe

1. Sophie Günther (RV Ahrensburg-Ahrensfelde) Carramello72 8.00P

2. Sandra Wittorf (RFV Schlamersdorf u.U.) Caisa50 7.70P

3. Jessica David (RFV Zarpen u.U.e.V.) Kr_mels305 7.50P

4. Kathrin Humfeldt (RSA Im Bimöhler SV e.V.) Inya F280 7.40P

5. Julia Wagner (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Turyn 6503 7.30P

6. Isabell Behrens (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Call me Olaf53 7.20P

7. Lina Bäcker (RSA Im Bimöhler SV e.V.) Burggraaf's Sir42 7.10P

8. Miriam Thies (RFV Schlamersdorf u.U.) Cort's 3117 7.00

8. Lena Behnke (RV Tangstedt e.V.) Laurel J.320 7.00

10. Annika Lack (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Rhodiums Dapper W433 6.90

11. Melanie Sorgenfrei (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Daagobert135 6.80

12. Jasmin Fleischer (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Diego Royal156 6.70
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12. Anna-Lena Büttner (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Tiamo-Elmo P498 6.70

14. Carolin Goppelt (RV Vogelsang/Henstedt-Ulzburg) Springfever 4480 6.60

15. Annika Östermann (RFV Birkengrund/Schönhorst e.V) Kassiopaia R294 6.50

16. Lavinia Schönfeld (RV Tangstedt e.V.) Carlsson 9571 6.40

17. Marie-Sophie Möllhoff (RV Vorwärts Rickling u.U.e.V.) Bookelhooperin38 6.30

18. Laura Richter (Reitgemeinschaft Böbs u.Umg. e.V.) Hot Fudge Brownie272 6.20

18. Louisa Bäuml (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Rabinos Castell CA424 6.20

20. Ann-Kristin Helmers (RG Katenlandshof Bornhöved e.V.) Fleur Lu215 5.90

21. Katrin Günter (RV Vorwärts Rickling u.U.e.V.) Meck Gwendy358 5.80

22. Annika Östermann (RFV Birkengrund/Schönhorst e.V) Dolce Vita R 3160 5.50

23. Ida Sofie Beckendorff (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Castelano79 5.00

23. Hanna Schnoor (RSG Groß Buchwald) Sweet Pepper 7491 5.00

25. Corinna Carstens (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Destinys Magic148 4.70

26. Merle Heisch (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Caramba 10867 4.00

27. Pia-Marie Riecken (RV Klausdorf/Schwentine e.V.) Spartakus 31478 3.50

28. Sophie Hagelstein (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Liebeszauber 5331 3.00

10/2 Stilspringprüfung Kl.A*   1.Wertung VM Kleine Tour Springen

1. Abt. Preis des Herrn Mario und Frau Silke Elwers, Negernbötel

1. Abt. Ehrenpreis gegeben von der Firma Theurer Trucks

2. Abt. Preis der Firma MIE  medical imaging electronics GmbH

2. Abt. Ehrenpreis gegeben von der Firma DBS Dachbaustoffe

1. Annika Hartung (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Norbert 66387 7.80P

2. Anna-Lena Gerth (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Holly M269 7.60P

3. Astrid Geschke (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Abra Kadabra 52 7.50P

4. Tuike Tiesmaa (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Flipp Nic587 7.40P

5. Bettina Schultze (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Corleana572 7.30P

6. Sabine Bramann (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Seraphine 16465 7.20P

7. Sarah-Lena Harms (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Fireball 34211 7.10P

11/1 Springprfg.Kl.A* m.St.   1. Abt. Junioren  2.Wertung VM Klei

Preis des Herrn Rolf Harbeck, Hof von der Streem

Ehrenpreis gegeben von der Firma DBS Dachbaustoffe

1. Lina Ladiges (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Unique 129504 *0.00 / 37.70P

2. Sophie Huß (RV Westwalddistrikt u.U.e.V.Nettels) Cassiss B77 *0.00 / 40.38P

3. Lenia Marie Jendritzki (RV Westwalddistrikt u.U.e.V.Nettels) Lord Keule338 *0.00 / 41.40P

4. Per Frederik Stolley (RFV Husberg u.U.e.V.) Caricia Fantasia68 *0.00 / 42.44P

5. Luca-Elias Altmüller (RFV Zarpen u.U.e.V.) Lando Lino318 *8.00 / 39.67P

6. Jule Pauls (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Dr. Horst169 *8.00 / 44.18P

7. Lino Böttcher (RFV Birkengrund/Schönhorst e.V) Cor Will114 *8.00 / 51.86P

8. Kayla Lüttich (RV Westwalddistrikt u.U.e.V.Nettels) Kasimir R293 4.00 / 59.65

9. Laura Marie Hintz (RFV Schlamersdorf u.U.) Cortina 231118 4.00 / 63.76

10. Amelie Bartels (RV Badendorf) Fantaghiro 56197 4.00 / 64.03

11. Jolina Maye Hennig (RV Westwalddistrikt u.U.e.V.Nettels) Champ 22987 4.00 / 68.24

12. Hannah Göbes (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Calliano 257 4.00 / 69.14

13. Mina Linnea Heiden (Pferdefreunde Fahrenkrug) Ilena 8277 4.00 / 72.48

14. Tuike Tiesmaa (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Flipp Nic587 6.00 / 84.87

15. Greta Marienfeld (RFV Birkengrund/Schönhorst e.V) Cacau 1245 8.00 / 63.38

16. Lotta Mie Theede (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Elly 74183 8.00 / 67.30

17. Leon Korbs (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Alvin 138 8.00 / 70.33

11/2 Springprfg.Kl.A* m.St.   2. Abt. JR/Rei    2.Wertung VM Klei

Preis des Herrn Rolf Harbeck, Hof von der Streem

Ehrenpreis gegeben von der Firma DBS Dachbaustoffe

1. Mette Peterson (PS Granderheide e.V.) Clever and Sweet Bella105 *0.00 / 38.83P

2. Julia Wagner (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Turyn 6503 *0.00 / 43.59P

3. Ann-Kristin Helmers (RG Katenlandshof Bornhöved e.V.) Fleur Lu215 *0.00 / 44.82P

4. Santje Orgel (RV Ahrensburg-Ahrensfelde) Monte Carlo S371 *0.00 / 48.63P

5. Kathrin Humfeldt (RSA Im Bimöhler SV e.V.) Inya F280 *4.00 / 38.31P

6. Carolin Goppelt (RV Vogelsang/Henstedt-Ulzburg) Springfever 4480 *4.00 / 45.68P

7. Katrin Günter (RV Vorwärts Rickling u.U.e.V.) Meck Gwendy358 4.00 / 59.62P

8. Anna-Lena Gerth (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Holly M269 4.00 / 65.23P

9. Annika Hartung (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Norbert 66387 4.00 / 66.64P

10. Lavinia Schönfeld (RV Tangstedt e.V.) Carlsson 9571 4.00 / 67.94

11. Louisa Günther (RFV Zarpen u.U.e.V.) Lacantus H313 4.00 / 68.87

12. Anna-Lena Büttner (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Tiamo-Elmo P498 4.00 / 70.69

13. Jasmin Fleischer (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Diego Royal156 4.00 / 71.63

14. Juliane Jahnke (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Cathoras82 4.00 / 72.96

15. Annika Östermann (RFV Birkengrund/Schönhorst e.V) Kassiopaia R294 4.00 / 75.51
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16. Lina Bäcker (RSA Im Bimöhler SV e.V.) Burggraaf's Sir42 4.00 / 75.84

17. Lena Behnke (RV Tangstedt e.V.) Laurel J.320 8.00 / 63.31

18. Ida Sofie Beckendorff (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Castelano79 8.00 / 64.42

19. Annika Östermann (RFV Birkengrund/Schönhorst e.V) Dolce Vita R 3160 8.00 / 68.75

20. Charlotte Zimmern (RV Am Klövensteen e.V) Bathilda21 9.00 / 97.05

21. Pia-Marie Riecken (RV Klausdorf/Schwentine e.V.) Spartakus 31478 16.00 / 91.21

22. Merle Heisch (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Caramba 10867 18.00 / 99.08

23. Diana Packleppa (RFV Schlamersdorf u.U.) Hollywood Hills ZH270 19.00 / 103.71

12/1 Komb. Prüfung Kl.A*     VM Kombi Große Tour JUN

Preis des Herrn Hans Grammerstorf, Milchtransporte

Ehrenpreis gegeben von der Firma Leitungsbau Nord

1. Lina Ladiges (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Unique 129504 14.00P

2. Melina Janßen (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Fairytale 99195 13.50P

2. Lilian Marie Rust (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Ruby's Sunrise445 13.50P

4. Lynn Caroline Doose (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Iora281 13.40P

5. Hannah Göbes (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Calliano 257 12.00

12/2 Komb. Prüfung Kl.A*     VM Kombi Große Tour JR/REI

Preis des Herrn Hans Grammerstorf, Milchtransporte

Ehrenpreis gegeben von der Firma Leitungsbau Nord

1. Anna-Lena Gerth (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Holly M269 15.30P

2. Astrid Geschke (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Abra Kadabra 52 13.20P

3. Sarah-Lena Harms (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Fireball 34211 12.70P

4. Carolin Goppelt (RV Vogelsang/Henstedt-Ulzburg) Springfever 4480 12.60P

5. Louisa Bäuml (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Rabinos Castell CA424 12.10

6. Sophie Hagelstein (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Liebeszauber 5331 9.10

13/1 Stilspringprüfung Kl.A** m.steig.Anford. - Pilotprojekt - 1.

Preis der Spitze und Strumpfband, Ihre Brautboutique in Bad Oldesloe

Frau Jessica Pries

Ehrenpreis gegeben von der Firma Carubina GmbH

1. Sarah Schulz (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Conquest 22110 8.20P

2. Malte Blankenburg (RV Havighorst e.V.) Cortina 232119 7.80P

3. Ella June Sievers (PSV Friedrichshulde e.V.) Greta III 3248 7.70P

4. Sophia Ninette Lübbe (Nordd.u.Flottbeker RV) Captain Morgan 3366 7.50P

5. Anna Sophie Schulz (Reit- u.Fahrv.Duvensee/TSV Nusse) Caprivi 2064 7.40P

6. Nina Behrens (RSG Schmalensee) Holsteins Big John271 7.30P

7. Jessica Siemers (RFV Trittau u.U.von 1922 e.V.) Ginny VA237 7.20

7. Caroline Thomsen (RV Preetz u.U.e.V.) Licara 2330 7.20

9. Stefanie Bachmann (PSFV Süseler Baum e.V.) Greta van Fleet249 7.10

10. Laura Marie Hintz (RFV Schlamersdorf u.U.) Alisma de W.6 7.00

10. Emily Gerhardt (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Levi 30327 7.00

12. Sophia Ninette Lübbe (Nordd.u.Flottbeker RV) Ladylike 73315 6.90

12. Daniel Prien (ReitSF Looper Holz eV) Lundver347 6.90

14. Diana Packleppa (RFV Schlamersdorf u.U.) Hollywood Hills ZH270 6.80

15. Anna-Sophie Thoroe (RuFV von Zieten Bokel eV) Cassivo78 6.70

16. Franziska Hell (RFV Schlamersdorf u.U.) Charlie 22590 6.60

17. Selene Kaiser (RV Bad Schwartau u.Umg.e.V.) Lunafee346 6.20

18. Charlotte Zimmern (RV Am Klövensteen e.V) Bathilda21 5.30

19. Merle Trenktrog (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Chasper 691 5.00

20. Jana Schumacher (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) Argonaut 4812 4.30

21. Sabine Bramann (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Seraphine 16465 3.80

22. Lena Wilke (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Carima Prima69 3.20

23. Christoph Schletze (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Sammy de Luxe 15451 2.30

13/2 Stilspringprüfung Kl.A** m.steig.Anford. - Pilotprojekt - 1.

Preis der Spitze und Strumpfband, Ihre Brautboutique in Bad Oldesloe

Frau Jessica Pries

Ehrenpreis gegeben von der Firma Carubina GmbH

1. Christina Braess (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Wicki 82520 8.00P

2. Hanna Sophie Miehlke (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Vite Valoo Sassoon568 7.80P

3. Emil Goertz (RV Schwentinental eV) Carlos 84370 7.60P

3. Stefanie Bachmann (PSFV Süseler Baum e.V.) F_rstin Frost230 7.60P

3. Laura Sophie Dohm (RFV Schlamersdorf u.U.) Quantara P410 7.60P

14 Springprfg.Kl.L m.St.   2.Wertung VM Große Tour Springen

Preis und Ehrenpreis gegeben von der Firma DBS Dachbaustoffe
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1. Catharina Nane Staack (PS Granderheide e.V.) Summer 79487 *0.00 / 42.66P

2. Emily Gerhardt (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Levi 30327 *4.00 / 45.39P

3. Jessica Siemers (RFV Trittau u.U.von 1922 e.V.) Ginny VA237 *4.00 / 49.98P

4. Stefanie Bachmann (PSFV Süseler Baum e.V.) F_rstin Frost230 *8.00 / 42.03P

5. Daniel Prien (ReitSF Looper Holz eV) Lundver347 *8.00 / 48.67P

6. Laura Marie Hintz (RFV Schlamersdorf u.U.) Alisma de W.6 4.00 / 61.42P

7. Sarah Schulz (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Conquest 22110 4.00 / 66.25P

8. Laura Sophie Dohm (RFV Schlamersdorf u.U.) Quantara P410 4.00 / 66.63

9. Caroline Thomsen (RV Preetz u.U.e.V.) Licara 2330 4.00 / 67.78

10. Anna Sophie Schulz (Reit- u.Fahrv.Duvensee/TSV Nusse) Caprivi 2064 4.00 / 67.82

11. Stefanie Bachmann (PSFV Süseler Baum e.V.) Greta van Fleet249 4.00 / 68.27

12. Malte Blankenburg (RV Havighorst e.V.) Cortina 232119 4.00 / 73.22

13. Merle Trenktrog (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Chasper 691 5.00 / 75.89

14. Emil Goertz (RV Schwentinental eV) Carlos 84370 5.00 / 76.94

15. Ella June Sievers (PSV Friedrichshulde e.V.) Greta III 3248 5.00 / 78.91

16. Heike Idas (PS Granderheide e.V.) Hermes 143262 9.00 / 78.72

15 Mannschafts-Dressur-WB     E-Aufgabe

Ehrenpreise gestiftet von Herrn Manfred Richter, Bad Segeberg und

Mühle Grönwohld, Herr Herbert Hintz

08.00 Uhr Neuengörs 11. 0.00

Jonna Friedrichs Negra Veneziana378 0.00P

Ida Bröer Voltigeur B537 0.00P

Karlotta Hillene Tonn Dazzing Danny545 0.00P

Karen Lenhard River585 8.00P

08:27 Uhr  Kisdorf2. 7.80

Smilla Ehrke Cheyen HA95 7.80P

Leslie Westphal Fire Blade 3210 0.00P

Kaelyn Spiko Hesselteichs Golden Money265 0.00P

Henrike Böker Confetti548 0.00P

08.18 Uhr  Stör-Hof II3. 0.00

Sonia de Asuncion Perez Shania SD469 0.00P

Emmy Beckmann Duplo564 0.00P

 Helene Funk Miou-Mexikan565 7.30P

Sophie Wollenberg Snickers566 0.00P

08.09 Uhr Stallgem.Team Hellmold4. 0.00

Lotta Mie Theede Elly 74183 0.00P

Selina Hafenberg Daylight525 0.00P

Sandra Boller Alisea563 6.80P

Clarissa Clausen Jakima578 0.00P

08.45 Uhr Neuengörs 25. 0.00

Jonna Schöltzel Blueberry Splash32 0.00

Leni Elise Kahle Canadian Sun GP59 6.50

Lena Antonia Groß Ckismet101 0.00

Anna Lena Stahl Daagobert135 0.00

Mia Spohie Bogumil Con Capri546 0.00

08.36 Uhr Schlamersdorf6. 0.00

Luisa Marie Dohm Caesar 31449 0.00

Lena Merle Hintz Rosenhof's Ryco440 6.30

Paul Casper Frank Dr. Foreman556 0.00

Levke Jaleen Ruge Tessa557 0.00

16 Mannschafts-Dressur-WB     A-Aufgabe

Ehrenpreise gestiftet von Herrn Manfred Richter, Bad Segeberg und

Mühle Grönwohld, Herr Herbert Hintz

09.12 Uhr Bad Segeberg  Sen.11. 9.50

Melanie Stümer Calle der Große54 9.50P

Merle Trenktrog Chasper 691 0.00P

Dana Kahl Die Chantal155 0.00P

Britta Theede Roy Rock'n Roll441 0.00P
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08.54 Uhr Bad Segeberg  Junioren2. 0.00

Sophie Willer Caladio51 0.00P

Freda Reiners Dalia Noir137 8.80P

Julia Ehlers Fidagho204 0.00P

Lynn Caroline Doose Iora281 0.00P

Lina Ladiges Unique 129504 0.00P

09.21 Uhr Stör-Hof I3. 0.00

Hannah Heeschen Knoppers 2301 0.00P

Tessa-Marie Beckmann Nastral 6376 8.00P

Lena Belz Miou-Mexikan532 0.00P

Viktoria Lynn Stein Duplo564 0.00P

09.30 Uhr Bad Segeberg Sen. 24. 0.00

Jana Schramm Amazing Adagio9 0.00P

Jessica Bestmann Quiwan B422 0.00P

Louisa Bäuml Rabinos Castell CA424 0.00P

Bettina Schultze Corleana572 7.80P

09.03 Uhr Pferde Kisdorf5. 0.00

Viola Dreyer Girano 7238 0.00

Sarah Lehmann Kerry M OLD298 7.60

Gesa Ziemer Ruby 192533 0.00

Katharina Schwandt Caspar 136590 0.00

17 Führzügel-WB Cross-Country

Ehrenpreise gestiftet von Baltic Hausservice und der

Nürnberger Versicherung

1. Amelie Ostendorf () Lickeen Sapphire576 8.20P

2. Mariella Ostendorf () Snowflake577 8.00P

3. Tasida Westphal (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) Trefoil Grace502 7.80P

4. Mia Schwarz (RSG Schmalensee) Calvin540 7.70P

5. Johanna Rahlf () Donnerwetter 79166 7.60P

6. Jolina Kranz () Donnerwetter 79166 7.50P

6. Bennett Ostendorf () Spiky574 7.50P

8. Jane Antonia Baro (Nordd.u.Flottbeker RV) Springfire's Yahoo567 7.30P

9. Jan Leonard Fromm (RV Tangstedt e.V.) Wesselby vM518 7.00P

9. Jasmin Hutsch () Schloß Altenhausen Mahagoni539 7.00P

9. Beeke Helmine Tonn (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Dazzing Danny545 7.00P

18 Reiter-WB ohne Galopp

Ehrenpreise gestiftet von Baltic Hausservice und der

Mühle Grönwohld, Herr Herbert Hintz

1. Tomma Snoyek () Kalli M.538 7.60P

2. Marla Linn Arminger (RV Tangstedt e.V.) Larizona559 7.40P

3. Mia Schwarz (RSG Schmalensee) Calvin540 7.30P

4. Maila Schallenberg (RV Westwalddistrikt u.U.e.V.Nettel) Milwalky550 7.20P

4. Anneke Buhmann (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e) Neuhof's Jamaica552 7.20P

6.  Smilla Karlotta Wendt (RV Tangstedt e.V.) Sierra560 7.00

7. Mariella Ostendorf () Spiky574 6.50

7. Amelie Ostendorf () Snowflake577 6.50

19 Dressurreiter-WB

Ehrenpreise gestiftet von Baltic Hausservice und der

Mühle Grönwohld, Herr Herbert Hintz

1. Jule Fridrichs (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Negra Veneziana378 8.30P

2. Jana Holz (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Carry vom Liebhof586 8.00P

3. Amelie Marie Rogge (RV Westwalddistrikt u.U.e.V.Nettels) Lagostino526 7.60P

4. Saskia Jörger (RV Bad Schwartau u.Umg.e.V.) Levanta 8326 7.30P

4. Philippa Maxima Rogge (RV Westwalddistrikt u.U.e.V.Nettels) Carlos528 7.30P

6. Janne Römer (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Crossfire541 7.20P

7. Levke Jaleen Ruge (RFV Schlamersdorf u.U.) Tessa557 7.10

7. Alina Kraus () Lickeen Sapphire576 7.10

9. Rieke Hannah Konopka (RSG Groß Buchwald) From Dusk till Dawn AS227 6.90

10. Celine Sophie Hackbarth (RV Bad Schwartau u.Umg.e.V.) Luca 182342 6.70
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11. Lotje van der Eijnde () Deichgraf591 6.60

12. Mia Spohie Bogumil (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Con Capri546 6.50

13. Kim Celina Zimmermann (PS Granderheide e.V.) Pretty Belinda554 6.40

14. Maja Streicher (RV Tangstedt e.V.) Don Camillo 241162 6.30

14. Lotta Bachmann (RFV Schlamersdorf u.U.) Winnie549 6.30

16. Laurina Janne Fromm (RV Tangstedt e.V.) Wesselby vM518 6.20

17. Finja Schöltzel (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Blueberry Splash32 5.80

18. Karlotta Hillene Tonn (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Dazzing Danny545 5.70

20 Springreiter-WB

Ehrenpreise gestiftet von Frau Greta Mathwig, Bad Segeberg und der

Firma Krämer Pferdesport und der

Mühle Grönwohld, Herr Herbert Hintz

1. Laurina Janne Fromm (RV Tangstedt e.V.) Wesselby vM518 7.80P

2. Amelie Marie Rogge (RV Westwalddistrikt u.U.e.V.Nettels) Lagostino526 7.70P

3. Maja Streicher (RV Tangstedt e.V.) Don Camillo 241162 7.60P

4. Jana Holz (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Carry vom Liebhof586 7.50P

5. Rieke Hannah Konopka (RSG Groß Buchwald) From Dusk till Dawn AS227 7.40

6. Stine van den Eijnde () Deichgraf591 7.10

7. Timea Bahr (RV Vorwärts Rickling u.U.e.V.) Ferings Wikinger544 6.90

8. Philippa Maxima Rogge (RV Westwalddistrikt u.U.e.V.Nettels) Carlos528 6.80

8. Lotta Bachmann (RFV Schlamersdorf u.U.) Winnie549 6.80

10. Martha Böttger (RV Vorwärts Rickling u.U.e.V.) Clayton Flair542 6.70

11. Selina Hafenberg (RG Katenlandshof Bornhöved e.V.) Daylight525 6.50

11. Mia Spohie Bogumil (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Con Capri546 6.50

21 Kombi. Wettbewerb für den Reiter-Nachwuchs (E)

Ehrenpreise gestiftet von MIE medical imaging electronics GmbH und der

Firma Salvana Pferdefutter

1. Amelie Marie Rogge (RV Westwalddistrikt u.U.e.V.Nettels) Lagostino526 15.20P

2. Rieke Hannah Konopka (RSG Groß Buchwald) From Dusk till Dawn AS227 14.30P

3. Philippa Maxima Rogge (RV Westwalddistrikt u.U.e.V.Nettels) Carlos528 14.10P

4. Laurina Janne Fromm (RV Tangstedt e.V.) Wesselby vM518 14.00P

5. Maja Streicher (RV Tangstedt e.V.) Don Camillo 241162 13.90

6. Lotta Bachmann (RFV Schlamersdorf u.U.) Winnie549 13.10

7. Mia Spohie Bogumil (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Con Capri546 13.00

22 Pony-Dressur-WB

Ehrenpreise gestiftet von der Firma Baltic Hausservice und der

Firma Salvana Pferdefutter

1. Helene Witt (RFV Schwarzenbek u.U.e.V.) Popcorn's Selina398 8.50P

2. Henrike Böker (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e) Confetti548 8.20P

3. Leslie Westphal (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) Fire Blade 3210 8.00P

4. Lilly-Marie Radzanowski (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Holsteins Sophia579 7.90P

5. Pia-Sophie Wannhoff (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Hilton du Perou266 7.80P

6. Mieke Fieroh (RV Vorwärts Rickling u.U.e.V.) Castro 6180 7.70P

7. Theresa Spors (PSV Friedrichshulde e.V.) Grenzhoehes Mirabell246 7.50

7. Jule Fridrichs (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Negra Veneziana378 7.50

9. Anna-Lena Jochims (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Ralph von der Wiesharde425 7.20

10. Amelie Marie Rogge (RV Westwalddistrikt u.U.e.V.Nettels) Lady Lou527 7.10

11. Levke Jaleen Ruge (RFV Schlamersdorf u.U.) Tessa557 7.00

12. Emma Bast (Nordd.u.Flottbeker RV) SF Clara467 6.90

13. Josephine Schmidt (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Emma 237187 6.80

14. Theresa Witt (RFV Schwarzenbek u.U.e.V.) Rolexis436 6.70

15. Lena Merle Hintz (RFV Schlamersdorf u.U.) Rosenhof's Ryco440 6.60

16. Chiara Blömer () Don Camillo 241162 6.30

17. Timea Bahr (RV Vorwärts Rickling u.U.e.V.) Ferings Wikinger544 6.00

18. Emma Bast (Nordd.u.Flottbeker RV) Colourful Candy109 5.50

23 Dressur-WB

Ehrenpreise gestiftet von der Firma Baltic Hausservice und der

Firma Salvana Pferdefutter

1. Amina Kater (RV Badendorf) Little Joe 408336 7.80P

2. Lena Merle Hintz (RFV Schlamersdorf u.U.) Cortina 231118 7.60P

3. Saskia Jörger (RV Bad Schwartau u.Umg.e.V.) Levanta 8326 7.20P

4. Emma Bast (Nordd.u.Flottbeker RV) Colourful Candy109 7.10P

5. Emma Bast (Nordd.u.Flottbeker RV) SF Clara467 7.00P

6. Jana Holz (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Carry vom Liebhof586 6.80

7. Josephine Schmidt (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Siera Jedyna470 6.60
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8. Theresa Spors (PSV Friedrichshulde e.V.) Grenzhoehes Mirabell246 6.40

9. Caroline Mortschin (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Moonlight shadow 19373 6.20

10. Inga-Lotta Schenk (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) Konrad 53304 5.80

11. Celine Sophie Hackbarth (RV Bad Schwartau u.Umg.e.V.) Luca 182342 5.50

12. Cheyenne Schacht (RV Bad Schwartau u.Umg.e.V.) Red Moon Dancer431 5.40

13. Jonna Schöltzel (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Blueberry Splash32 5.00

24 Pony-Stilspring-WB

Ehrenpreise gestiftet von MIE medical imaging electronics GmbH und der

Mühle Grönwohld, Herr Herbert Hintz und der

Firma Salvana Pferdefutter

1. Greta Henriette Hagen (PS Granderheide e.V.) Nogger Boy385 8.00P

2. Kaelyn Spiko (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) Hesselteichs Golden Money265 7.80P

3. Pia-Sophie Wannhoff (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Hilton du Perou266 7.50P

4. Lena Merle Hintz (RFV Schlamersdorf u.U.) Rosenhof's Ryco440 7.30P

5. Lisa Bath (RFV Neustadt u.U.e.V.) Emina Black Magic186 7.20P

6. Josephine Schmidt (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Emma 237187 7.00

7. Anna-Lena Jochims (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Ralph von der Wiesharde425 6.80

8. Timea Bahr (RV Vorwärts Rickling u.U.e.V.) Ferings Wikinger544 6.70

9. Henrike Böker (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e) Confetti548 6.60

10. Emil Krüger (RSG Groß Buchwald) Holsteins General583 5.50

11. Amelie Marie Rogge (RV Westwalddistrikt u.U.e.V.Nettels) Lagostino526 5.00

12. Leslie Westphal (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) Fire Blade 3210 3.30

13. Helene Witt (RFV Schwarzenbek u.U.e.V.) Popcorn's Selina398 0.90

25 Stilspring-WB

Ehrenpreise gestiftet von MIE medical imaging electronics GmbH und der

Mühle Grönwohld, Herr Herbert Hintz und der

Firma Salvana Pferdefutter und

Krämer Pferdesport

1. Kim Svenja Hermann (RFSch Kellinghusen u.U.e.V.) Heitholm's Run Away257 8.20P

2. Lena Merle Hintz (RFV Schlamersdorf u.U.) Latze319 8.00P

3. Luisa Marie Dohm (RFV Schlamersdorf u.U.) Cassinjo76 7.80P

4. Amina Kater (RV Badendorf) Little Joe 408336 7.70P

5. Pia-Sophie Wannhoff (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Hilton du Perou266 7.60P

6. Emil Krüger (RSG Groß Buchwald) Holsteins General583 7.30P

7. Julia Schön (RV Badendorf) Black B"rbel29 7.20

8. Christin Kalaß (RV Vorwärts Rickling u.U.e.V.) Fame die Flotte Biene547 7.00

9. Kim Lexa Wege (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Mon Cherie 115368 6.80

10. Laura Mewald (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) Lady Phoenix588 6.60

11. Caroline Mortschin (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Moonlight shadow 19373 6.50

12. Josephine Schmidt (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Siera Jedyna470 6.40

13. Franziska Jäger (PSFV Süseler Baum e.V.) Graf Grannox242 6.00

13. Lara van der Togt (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) Oranjehof's Wilcanoc392 6.00

15. Madeleine Bubbel (Pferde-Sport-Gemeinschaft Heidmühle) Gauner 306233 5.80

16. Levke Jaleen Ruge (RFV Schlamersdorf u.U.) Trinity 7558 5.50

17. Barbara Fleischer (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Norbert 65386 3.50

26 Kombinierter Dressur- u. Spring-Wettbewerb      VM Kombi Kle

Ehrenpreise gestiftet von der Pferdeklinik Bargteheide und der

Firma Salvana Pferdefutter und der

Mühle Grönwohld, Herr Herbert Hintz

1. Amina Kater (RV Badendorf) Little Joe 408336 15.50P

2. Pia-Sophie Wannhoff (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Hilton du Perou266 15.30P

3. Henrike Böker (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e) Confetti548 14.80P

4. Anna-Lena Jochims (Garstedt-Ochsenzoller RuFV e.V.) Ralph von der Wiesharde425 14.00P

5. Lena Merle Hintz (RFV Schlamersdorf u.U.) Rosenhof's Ryco440 13.90P

6. Josephine Schmidt (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Emma 237187 13.80

7. Josephine Schmidt (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Siera Jedyna470 13.00

8. Leslie Westphal (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) Fire Blade 3210 11.30

9. Helene Witt (RFV Schwarzenbek u.U.e.V.) Popcorn's Selina398 10.40

27 Mixed-Stilgelände-Stilspring-WB

PSH/VFV  Talentscouting

präsentiert von Böckmann und Krämer Pferdesport

Ehrenpreise gestiftet von der Firma Krämer Pferdesport

1. Greta Henriette Hagen (PS Granderheide e.V.) Nogger Boy385 9.20P

2. Mia Matilda Granlien (Hamburger Sport-Verein e.V.) Hans im Gl_ck 12582 9.00P
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3. Franziska Anna Saul (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Fortuna 452220 8.80P

4. Bettina Schultze (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Corleana572 8.50P

5. Lara van der Togt (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) Oranjehof's Wilcanoc392 8.20P

6. Sarah Lehmann (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) Dream Deluxe NG170 8.00P

7. Franziska Jäger (PSFV Süseler Baum e.V.) Graf Grannox242 7.80P

8. Lisa Maria Engler (RSG Schmalensee) Powerman M399 7.70P

9. Sarah Lehmann (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) Kerry M OLD298 7.60P

10. Paula Ina Steffen (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Curiosa 3130 7.50P

11. Laura Mewald (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) Lady Phoenix588 7.40P

12. Inga-Lotta Schenk (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) Natar377 7.30P

13. Louisa Bäuml (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Rabinos Castell CA424 7.20P

14. Corinna Carstens (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) Destinys Magic148 7.00P

15. Lotta Mie Theede (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Elly 74183 6.70

16. Christin Kalaß (RV Vorwärts Rickling u.U.e.V.) Fame die Flotte Biene547 6.30

17. Inga-Lotta Schenk (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.e.) Konrad 53304 6.10

28 Komb.Pony-Prüfung Kl.A f. Pony-Einspänner  KMS  Fahren RB Se

Ehrenpreise gestiftet vom Kreis Segeberg und der

Firma Carubina GmbH

1. Jörn Rennebach (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 22.00P

2. Corinna Stoffers (Reit-u.Fahrgem. Bargfeld-Stegen eV) [Fahren] - G.Nr.:0033375 18.00P

3. Holger Wohlert (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0036255 16.00P

3. Jörn Rennebach (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 16.00P

5. Christien Luckwaldt (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0018306 13.00

5. Carolin Bremer (RFV Schlamersdorf u.U.) 13.00

7. Carolin Bremer (RFV Schlamersdorf u.U.) 9.00

8. Bernd Klingels Dr. (Reit-u.Fahrgem. Bargfeld-Stegen eV) [Fahren] - G.Nr.:0012349 8.00

8. Corinna Schlüter (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) [Fahren] - G.Nr.:0028400 8.00

10. Yvonne Redmann (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0022486 6.00

29 Dress.Fahrpo.Kl.A*  -Einspänner-

Ehrenpreis gestiftet von Frau Mareike Harm

1. Corinna Stoffers (Reit-u.Fahrgem. Bargfeld-Stegen eV) [Fahren] - G.Nr.:0033375 7.80P

2. Jörn Rennebach (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 7.60P

3. Holger Wohlert (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0036255 7.30P

4. Corinna Schlüter (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) [Fahren] - G.Nr.:0028400 7.20P

5. Jörn Rennebach (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 7.00P

6. Bernd Klingels Dr. (Reit-u.Fahrgem. Bargfeld-Stegen eV) [Fahren] - G.Nr.:0012349 6.90

7. Simone Oberg (PSV Königshof Schuby e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0021303 6.80

7. Carolin Bremer (RFV Schlamersdorf u.U.) 6.80

9. Christien Luckwaldt (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0018306 6.70

9. Carolin Bremer (RFV Schlamersdorf u.U.) 6.70

11. Andreas Tietjens (FV Gespannfahrer Steinburg) [Fahren] - G.Nr.:0034515 6.60

12. Yvonne Redmann (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0022486 6.50

13. Claus Brach (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0002323 6.30

14. Sabine Sieg (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) 6.10

30 Komb. Hindernisf. m.Gelände- Pony-Einspänner Kl.A

Ehrenpreis gestiftet von der Firma Salvana Pferdefutter

1. Jörn Rennebach (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 0.00 / 116.32P

2. Christien Luckwaldt (RuFV Neuengörs u. Umg. e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0018306 0.00 / 121.30P

3. Jörn Rennebach (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 0.00 / 124.12P

4. Sabine Sieg (RuFV Obere Arlau Sitz Behrendorf) 0.00 / 131.22P

5. Carolin Bremer (RFV Schlamersdorf u.U.) 0.00 / 133.75P

6. Holger Wohlert (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0036255 0.00 / 135.54

7. Corinna Stoffers (Reit-u.Fahrgem. Bargfeld-Stegen eV) [Fahren] - G.Nr.:0033375 0.00 / 139.82

8. Andreas Tietjens (FV Gespannfahrer Steinburg) [Fahren] - G.Nr.:0034515 0.00 / 141.22

9. Carolin Bremer (RFV Schlamersdorf u.U.) 0.00 / 144.13

10. Yvonne Redmann (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0022486 0.00 / 153.19

11. Claus Brach (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0002323 0.00 / 181.00

12. Bernd Klingels Dr. (Reit-u.Fahrgem. Bargfeld-Stegen eV) [Fahren] - G.Nr.:0012349 0.00 / 202.24

31 Komb.Prüfung Kl.A f.Einspänner   KMS Fahren RB Segeberg-Neum

Ehrenpreise gestiftet vom Kreis Segeberg und der

Firma Carubina GmbH

1. Inken Greve (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0007273 14.00P

2. Sophie Schnakenberg (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0029288 12.00P

3. Martina Greve (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0008337 11.00P

4. Christina Schneider (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0030199 7.00P
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5. Leonie Tolkmit (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0035468 6.00

5. Claus Lorenzen (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 6.00

7. Lise Halkjaer (PSG Süderlügum e.V) [Fahren] - G.Nr.:0009482 1.00

32 Dress.Fahrpf.Kl.A*  -Einspänner-

Ehrenpreis gestiftet von Frau Mareike Harm

1. Inken Greve (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0007273 7.50P

2. Verena Fink Dr. (RSV Gut Höbek e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0005348 7.00P

3. Maren Scheel (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) 6.90P

4. Martina Greve (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0008337 6.80P

5. Christina Schneider (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0030199 7.20

6. Sophie Schnakenberg (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0029288 6.60

7. Leonie Tolkmit (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0035468 6.40

8. Claus Lorenzen (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 6.30

9. Lise Halkjaer (PSG Süderlügum e.V) [Fahren] - G.Nr.:0009482 5.20

33 Komb. Hindernisf. m.Gelände-  Einspänner Kl.A

Ehrenpreis gestiftet von der Mühle Grönwohld, Herr Herbert Hintz

1. Sophie Schnakenberg (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0029288 0.00 / 135.19P

2. Inken Greve (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0007273 0.00 / 135.63P

3. Martina Greve (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0008337 0.00 / 147.09P

4. Claus Lorenzen (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 0.00 / 152.93P

5. Maren Scheel (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) 0.00 / 169.58

6. Leonie Tolkmit (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0035468 0.00 / 172.73

7. Christina Schneider (RuFV Langstedt-Bollingstedt e.V.) [Fahren] - G.Nr.:0030199 0.00 / 195.54

34 Komb.Prüfung KL. A für Pony-Zweispänner  KMS Fahren RB Segeb

Ehrenpreis gestiftet vom Kreis Segeberg

1. Runa Rettke (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 14.00P

2. Jutta Leiß (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 13.00P

3. Teresa Lamp (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 10.00P

4. Susan Gollmer (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 9.00P

5. Jasmin Kettner (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 5.00

5. Jessica Kruppa (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 5.00

7. Gerhard Rosenthal (Sterleyer RV e.V) 2.00

35 Dressurprüfung f. Fahrponys Kl. A*  - Zeispänner-

Ehrenpreis gestiftet von Frau Mareike Harm

1. Runa Rettke (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 7.70P

2. Teresa Lamp (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 7.50P

3. Jutta Leiß (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 7.20P

4. Susan Gollmer (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 7.00P

5. Jasmin Kettner (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 6.80

6. Jessica Kruppa (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 6.60

7. Gerhard Rosenthal (Sterleyer RV e.V) 5.50

36 Komb. Hindernisf. m. Gelände- Pony-Zweispänner Kl.A

Ehrenpreis gestiftet von der Firma Salvana Pferdefutter

1. Jutta Leiß (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 0.00 / 124.75P

2. Runa Rettke (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 0.00 / 132.94P

3. Susan Gollmer (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 0.00 / 134.10P

4. Teresa Lamp (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 0.00 / 134.36P

5. Jessica Kruppa (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 0.00 / 144.39

6. Jasmin Kettner (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 0.00 / 195.60

7. Gerhard Rosenthal (Sterleyer RV e.V) 0.00 / 211.36

37 Komb.Prüfung Kl.A f.Pferde-Zweispänner   KMS Fahren RB Segeb

Ehrenpreis gestiftet vom Kreis Segeberg

1. Susan Gollmer (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 6.00P

2. Sonja von Holten (RFV Börnsen e.V) 2.00P

38 Dress.Fahrpf.Kl.A*  -Zweispänner-

Ehrenpreis gestiftet von Frau Mareike Harm

1. Susan Gollmer (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 7.00P

2. Sonja von Holten (RFV Börnsen e.V) 6.80P
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39 Komb. Hindernisf. m.Gelände- Zweispänner Kl.A

Ehrenpreis gestiftet von der Mühle Grönwohld, Herr Herbert Hintz

1. Susan Gollmer (FG Schleswig-Holstein/Hamburg e.V.) 0.00 / 169.84P

2. Sonja von Holten (RFV Börnsen e.V) 0.00 / 217.10P

41 VM Dressur - Kleine Tour - Junioren

1. Freda Reiners (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Dalia Noir137 14.00P

2. Sophie Willer (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Caladio51 13.70P

42 VM Dressur Kleine Tour - JR/Rei

1. Britta Theede (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Roy Rock'n Roll441 14.80P

2. Franziska Anna Saul (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Fortuna 452220 14.20P

3. Dana Kahl (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Die Chantal155 14.10P

4. Jessica Bestmann (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Quiwan B422 14.00P

4. Loiya Albert (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Quiwi Dancer423 14.00P

6. Alexa Felgner (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Carran73 13.80P

6. Julia Ehlers (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Fidagho204 13.80P

8. Mareike Pundt (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Hennis Quaterphenia260 12.80

9. Jana Schramm (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Amazing Adagio9 12.60

10. Louisa Bäuml (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Rabinos Castell CA424 12.50

11. Julia Reichel (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Quito Lino420 12.00

12. Ann-Christin Kellmann (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Lisa 1312334 11.60

13. Marie Elwers (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Hennis Quookie261 11.10

14. Lisa Celina Widderich (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Quattroporte 4412 10.00

15. Nadja Meyer (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Quivive 12421 6.30

16. Heike Segel-Klein (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Daffny 2136 4.50

43 VM Dressur Große Tour

1. Melanie Stümer (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Calle der Groáe54 14.60P

2. Alena Boekhoff (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Four Seasons 21221 13.60P

3. Martina Tödt (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Chicca-Sun96 13.60P

4. Sophie Elwers (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Han Solo 3252 13.30P

5. Annika Lack (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Rhodiums Dapper W433 12.60

6. Nina Brose (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Cantana 2160 12.10

7. Martina Tödt (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Crystallon129 11.30

44 VM Springen Kleine Tour - Junioren

1. Lina Ladiges (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Unique 129504 2.00P

2. Lotta Mie Theede (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Elly 74183 5.00P

3. Leon Korbs (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Alvin 138 7.00P

4. Emelie Dettmering (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Marietta 21356 52.00P

45 VM Springen Kleine Tour - JR/Rei

1. Anna-Lena Gerth (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Holly M269 3.00P

2. Annika Hartung (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Norbert 66387 3.00P

3. Jasmin Fleischer (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Diego Royal156 6.00P

4. Ida Sofie Beckendorff (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Castelano79 8.00P

5. Merle Heisch (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Caramba 10867 10.00

46 VM Springen Große Tour

1. Sarah Schulz (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Conquest 22110 2.00P

2. Merle Trenktrog (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Chasper 691 4.00P

47 VM Kombi - Große Tour Junioren

1. Lina Ladiges (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Unique 129504 14.00P

2. Melina Janßen (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Fairytale 99195 13.50P

3. Lynn Caroline Doose (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Iora281 13.40P

48 VM Kombi große Tour - JR/Reiter

1. Anna-Lena Gerth (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Holly M269 15.30P

2. Astrid Geschke (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Abra Kadabra 52 13.20P

3. Sarah-Lena Harms (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Fireball 34211 12.70P
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4. Louisa Bäuml (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Rabinos Castell CA424 12.10P

49 VM Kombi kleine Tour

1. Josephine Schmidt (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Emma 237187 13.80P

2. Josephine Schmidt (RFV Bad Segeberg u.U.e.V.) Siera Jedyna470 6.60P
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